
fCf
Federacào Cearense de FutebDI•, ,

SUMULA E RELATORIO DA PARTIDA

o

JOGO: 20

FICHA TÉCNICA

Campeonato: CeareDBe s:Úie • 2014Hew~c I Rodada: I "
Jogo: •• DeB'D. r.".tú X .l. nea são llened1ee
Data: ~o3/J.' I Horário: ]6hOO
Estádio ~enor%ão

, r.".tú I us: I <t,-
EQUIPE DE ARBITRAGEM

Fupl'à0 Nomes Completos CAT. "e
Árbitro: - e. Cct'· UL,",~
Arbitro Assistente 1: ~\ - "" <.., \ .•••.'- ~Cht CC

Arbitro A.sisteme 2: 1\ ' h .,.L~,"'· \'\\J"> ~u: V~D"',

Qu~rto Arbitro: I _ •• ,., "'''-O I "'''''''''''-l 4-~" ~d L"

Arbitro Ass;stente Reserva; - , , \ , -
Árbitro Assistente Adio 1: ~ , , , , -
Árbitro A.s;stenle ."'dic 2. - I , - ,

I - -
Assessor ou Del. Especial' l=\ •...."-. ""o çe\- "-~

CRONOLOGIA

EQUIPE A EQUIPE B

Entrada nc; l' tempo: ,j(',rr Entrada no l' tempo: <S ~S
Entrada nO2" tempo: .,4'.00 Entrada no 2' tempo: l -=1 " 00

Inicio do l' i••mpo: ~ 1>.0'-" Término do 1° tempo: ~ G.: ~ i Res~ltadodo l' tEmpo~ Xol
Inicio do 2" temp'" 1 :02 Término de>2° \em~o: ,.' S' Resultado Final: 01 XDl

Acréscimo '0 tenopo: 02 h"'" _ A<orêscimo 2' temp"" ,4 ",,~ Obs.: b-. ("""\I... C . O C- ~ .~

A L-Q",":L,- •••..•.", "o " < 2~T••....:~=:~~t~iu'l.-" , , .;., •....<;--, L ~~..., •...••..:;;::;,,,~,~k.
RELAÇÃO DOS JOGADORES

". ~quioe, o••• *> ap",.enrer ao qo.rto arbitro e a~x", "" poM •••• rna do ves!ié,;o, .*45 mioutos an'" d. hora ma,cad, p.ca Q Inicio d. p.rtl~a, a
r.laçtlo dos ",speetlvo, Jogadores Uulare.' .opleo ••••. n«e.,afismen'. "" forma Oigita1õ/;.oa. ou ~m le~" de for"", ou impren •• , .,.inaoo pelO
"""pMo· No•• a relação deverao CQf1sl>ros nome,OS <lo. ~ocumen'os de ,dentifioaç;\o dos jogadore, • Ge in.oriç;lo n. CBF. Aldeo~fl",,~.<>do. atl~t••
..,,11 re;" p"m.lrafTl!!~;et.""l •• q"ip< moodan,., m.oi.ore e>.lblPo d. """"j", de Josado, e'pe,J;da pela re'wot<va fe<jers;;lOou por docurneoto de
".nlidado ex ~;do r ~o -bliroooclal. "".1 ._ dovem ,~r.n"".d •• a eotedcCIJ"'""'O

F-" GOLS

TEMPO 1TI2T W n'o ~~omedo Jogador EQUIPE

,~'1~, 11 N< 1)••.•",\00 ClIl.J>'; ". ol.,...•- , <;.; ,-"

3,"' Z', 1• "' 0"<>''''0 (~'ll...""'''~ 'JOó oi. -,.~ -->~r~~o",
4" 2<!T O' ~,I l' ~•..•""'" \)'0'<>""-- ...,.-'::p!."" A\v~" ~6.:.<:-.\.1.)-

I

,
NR _ Gol Normal c _Gol Contra I F _Gol de Falta I P - \>01de Pê~alll



~.
~ ••.~~ Federacào Cearense de Futebol 'OGO; o"- ,- - COMUNICAÇÕES GERAISFCF

;. FICHA TÉCNICA

Campeonato; , o I Rodada: 'l ~
Jogo: • - :-c..

o
Data: , I Horário: 1 O

Estádio: - c, o I UF: I ."- -
CRONOLOGIA

EQUIPE A EQUIPE"'~

Entrada nO l' tempo: lo" '55 Entradano "tempo: lS!55
Entrada no 2" tempo: .1+: 00 Entrada no 2" tempo: \""1.'00

Inicio dO l' tempo: J6',QO Término do l' tempo ~G,~t Resultado do 1" tampo' 00 X O,
Início do 2" te'Tlpc: \'l-02. Término do 2' tempo: 1'15; Resultado final: O~X OZ

Acréscimo '0 tempo; OZo •••.'l\l Acréscimo 2" I<!mpo: O•..•.""IN obs.·E~' ""'-'J:I'Il..pe "'.0('> 5'" &<>& '"
fl.c:O...,n .••.'3S NO I" e ? C) -r~,,:,,'l'I:l O~IJ,ÚO ~~ S,,""-:; -r-,~ 1lI cO€ ~ e ,>.:(\tN"Ol'.J\!itV\1ll De MO." ~.

, SUBSTITUiÇÕES

TEMPO 1TI2T EQUIPE ENTROU lfiU
I) I' -z-< ::tb\jlt\.~lí I B
?,n' 2< ,t:..r-I.l""'-; d '" 01-
~. ," 1:~".o\"" tt oq
<.2' zr c;. (3«-", <? o e Oq

"" '" • -e,e~o~,,;~ ~e 'Os""
."li' l'T S~~elVt Ú\\c:. 0"-

JOGADORES ADVERTlOOS COM CARTÃO AM~RE~LO EfOU EXPULSOS (O""~MG""NO,C~lCA,

CV CV
" NOME DOS JOGADORES CA ,. NOME DOS JOGADORES CA

PCA . CVD 2'CA CVD

~
I)t..\IIO ~ . .v<2 ~eto.tl.J("A.. x J~~

'("I\.€>;O l)fl. SI.\ iJ..lI..liM-A -s .

Oz. ~oll\50rJ ~.lXl~;",,{ X ","M N .P, l\ .•.•.f'>. X
OS f"~1>1>.<0. ().<.ol.(,c.."S~X-, O" ~.,.<VDe c ~."'1~ 'x :(

<, O, C:.'" RE{'~t'".f)f:It. C.i
<,

~<,
<,

oA(CsrtlleAmarelo);cv (CM~OV@rmBlho),Z'CA(segundoC..rtAoamarelo)'CVD(Cartão""rmeloo a;,el<»,SI,~açl\esPOll5Nels(COlocar
" " nos e_ços co""spondenle.), a) som","" cartlloarr•••re";~=m CA;b) ,,~pul.ao por:<"CA~'.••.••m CAe ··x" em Z'CA;~)el\flul$(lo

" reta" ·'x"~mcvo; " di cartlloamarelo oeguldode ""pulsA0d' ~ ••~,.em CAe ··x"em CVO,,
'0" :(.

7<-1 ,
Ji'lAtIt •.<..,oi;: d /tv .

.
~da ~lpeA \ Capltao da uopeB

""'.FCF ,..VIaEo"""'~ 3' Vio """'" " """'M'''''
O



•, •
CARTOeS AMARELOS

TEMPO 1Tl2T ,. NOME DO JOAG.'\DOR EQUIPE

3G. ' I '? I O~ Lt:>~ ,.' L" 6 ~.
s,;, r,t~Q~

motivo' \Lo;,::,.L I. ">1-- "" -, j:q (4lLR c-v~b~ 9
13.' 'o, 0(;, LJ.""õ •.•, o r.J "'-;:;, Q-.•.."Q...'Ç.\ L , ...-.-~ t\ O ç.;o ~"- ~,",O""

Imotivo: L '"'"l c; c:.'L " (:j,.<) ~ 'Q..'::,. Q <L. '---~ ~ n,l-{l....,~~;:'LC_

I '-O' ,• , 02 D""\n ~ \::. ",-\.{.o..l os l,.. (L.Q i:\.O. ~~ú

Imotive; C '3 l '--A"-- D..)"",<L~ - {1"" L<:.:>O c, ~,,.~...r~~
I D:?:.} 2'- D" L lLC. ••..•t- r co ,=, C '..:l':::".'~ ~,, l\~<",,~, ,- , o

Imc>Uvo: - NA RoLe:..V'o o""'" l'---- A<:>.l

I ao ' 2' , 04 R~..., >O "'6 Co. ll....,,,,t.:;, f':> <> lU.- 0- C> Ü" ~.;'" l1vr..o\
ImaU"", O <:'L ,"' •••...."'. , "-'" b-e. o-

,
';';0> T>..

I "DI • z~, oz E.. I. , ,~V o~~"'"'\V:>. ~,l.,'\v<::. l6. ~~ (",~.,>..6 ~
Imotivo: 1\ •..•60 v,.~-'... ""-'-'> - 'l), J. »<r:~ ~o '(\" "" \ .".

13~' ".C>. ,2~, 0"- 0\ L~",,>.l c, b..." = l'-l c:.!. (!,,......~•.... lo 6.:o.:r.\J

Imotivo: <'Inbi.> U "'-'-'" - ~ ü, o~ n .,L.Q

1 • - , - ,
Imotivo: , , , , -
EXPULSOES E IOU INCIDENTES, CONDUTAS, SERViÇOS E OUTROS

OcmO/'lÓO_",ulsó" d. )<>;1'_' ",I.ta, na segu;". ord.m LIlmzaOapara •• od,..,~oci". '" seja, T.rnp". lT/2T, fi' d<>jog'Ó<Jr e "'Iuip •. Ad",õçao ~,.,,, obi'l ••
• o. mo~"" """"I'" de !"''''" ~.ra. Ou~as .""rm,'j;ja!Jo, d•.",," ser m.ncio_a,. lsi. como: .,"do da. iOS13I0ÇÕ8'(áobilro •• J09ador"j, 9,"'"""0. ilu",irliiçloo.
""'dUIa 00' Piad",,,, i~ranl •• do, CO'llÍS5Ó05'O<nl=, ,IlraÇllO dos ~.ndul.,. 00 publ"". '.l'Ilço mé<J.",. jr,~",,,e .rnbuIA",,~, ~",,*,.Informa' qu,,,"o nlo
octIfJBf ~iI"menlO d•• d"""" _1/0'" • 00"0' f,tos digo", <I••• gi,tiO. Sa nou•••r ",,,,,,,d,de <le """'pl.m""tar "I< te!al(>io e!al;o,., ';-..cum.nlo ,di,:o,"1 •
• "~.r oorno an,,,,,

• to-t~...,\<,.••.~ Ao::. 1.--, •....., ...,,,~o 00 2~,,","-Oo V ~•..•6",,>:)~"<L ,~

"" 04, O <, '"' •..••.•• '" 'i<....
"L "- "" "" ""

~ c..~"'-\J ""\"9 ~ "" Q'il,J;,"to = §}!:lW\'f5,
Ç>., G,,=-s,f· "00 'to ~....,.., {) ..-co • Ao t.<õ,.L<;". t:.~~~ ~~~, •.H"~ ",-,,-
'-J E::.<I..... '- ~ ='--~'" ~o (,/"" "--c ..Q"" ,1", "-- L o..;, ...,'-""C "" A..•..•...••.~...,Vi>~,y~ ,:li:

•
""C~ 5> "- uI. '-v ~ (h':,. "..n;{::o. 00 ~'i>l& ~~ \ç,-.J ~~,r~;\L!".,9<\"vy

"'
NO 02... O~_ O I-- ~ "-O ~b (' '" '" '- •• <" ~ n• ~~N'<'::. •.\-§, •...•,-C>

, •
Ic....S, <,\...,.~ "'-'-;º Q.....s. o 'O "''''''Q.,\L E...J.. 'f \.l L S.9 0-0:,. •• >/"OU O c...o.•......ep

'O~ \o I.,~ "-''9"'-.•........""\..-..~~~.- 1 ••.• t ••<>Lo:::..<..'; s...\. C b "--"'b 9"'=' \'::, .•..."
- (. .., .., .,'-'--,'" 00' \o _lo."" n "'''-$r \" : y--~",lA~

Co -~""')<:>SJ.- ~vU:o."--- .."&. '-'>" '.j,,>;' .
••• O~'::.'. !c •...•ç '" «.Jo.-..o Q~ '0' lo.. ç ~;>::>..:l '" <:o ~ ° (lQ bc>k~<:> "'" o. "';- ~

~ ~ -;;: <U"> •.•,.." (I <>" ••'" o, Ç:'I.TL~_" Q"" t..••....... , .•. !:.:..o. \1',;,\."" ~, "lõ, k•••.•~r<I:

'0' ClIl..J'.,""C U)b 5. ~~ (lo::..,", A "",-I..<::.- ( """::i~ - ,
° '""li':l. n. ,

~O'_"Ol,
:.. ;: _•• ASSINATURAS

Cidade::s.{"..,,""'-.:'-:;)-cc. Data: o~\o!. \ 20,,4 Árbitro:A.,~ -v /1
o -

AA',5""=,,, ~=-«-#2$V
40A~el. Local:Av{oti/{t;. A lBe.E.. ~ •



FUNDADO EM 11 DE MARCO DE 2010
c. G. C. n." 11.761.579/0001-21

Rua Juoc.Jina K.ub,tch.k.. SfN _ V~NEZA! IGUATlJ(C[.)

CAMPEÃO CEARENSE SÉRIE C -(2012)
-----------------------------------------------------------------------------------------------

DEPARTAMENTO DE FUTEBOL PROFISSIONAL

Data do Jogo
Local
Jogo
Natureza do Jogo

:09/03/2014
: IGUATU - CE Estádio
: IGUATU x SÃO BENEDITO Rodada
: CAMPEONATO CEARENSE (SÉRIE a)

: AGENORZÃO
: 04 RODADA

••••••••••2004010012773
2002009112810
2003029087509
642'746
2007005024380
2007019060651
45133808-X
2002028124259
2003015063254
99002023171
2007960227-9

IdlIntIdade
2000029238421
200509908132
54592951-9
2008092509-4
2008449922-7
23834771-0
2001005009086
2007242765-0
2002029212771
47211575-3

A lido
Raimundinho
Valdemir
Glauter
lren
Francinaldo

IdeIlUftca o
RG: 217879391
RG: 2007354882-5
CREF.6281
RG: 99029146916
CRM: 7329

~CBF
187285
296009
460478
156026
459307
459308
306976
171364
299804
152509
137537

s .
01
02
03
04
05
06
08
09
07
10
11

ATJ..ETAS TITULUlES
Nomedo AtIea Nome EIJ rtiVo

Rafael Au usto Costa dos Santos Rafael
Joilson A uiar do Nascimento Joilson
Francisco Celio Alves Assuncao Célio
Ton Rauene de Souza Santos Tcnv Belem
Carlos Andre de Sousa Franca Dim
Renan Victor Feitosa Alves Renan
David Kelen de Fran David
Jose Nilson Teles de Sousa Nllsinho
acnracic Almeida dos Santos Bruno ocere
Alexsancrc G cnc da Rocha Lekinha
Juranuson Vieira "ran ueiro Juranilson

N~CBf
403939
415149
366324
161315
316627
341213 -l
179634
432481
432715
460579

s•.
12

ATLETAS SUPLh'NTES
Nome do Atleta Nome EIJ

Ramom Silva Marcelino Ramon
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Erik sesie Pereira da Silva Erik
Rafael Luiz Santos da Silva Rafael
Breno Alexandre da Vale Breno
Denison Santos de Arauic Denis
Raul Pereira crescercc Raul
Edson Nascimentodos Santos Edson Pitbull
Márcio Gleudon Duarte da Silva Lêka
Ismael Gomes Marlins Ismael
Joac Galdino de Souza Junior Junior

"_
RaimundoVa ner Rodri ues
Valdemir Rodri uee do Vale
Glauter Luz ' S 1.l...1I
Francisco lran dos Santos
FrancinaldoPetroniode Alencar

COMJSISAO
F

Técnico
Aux. Técnico
Pre .Flsico
Massa ista
Médico

.CNICA
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ASSOCIA AO DESPORTIVA SÃo BENEDITO -----~-
CAMI'EONA TO CEARENSE DE FUTEBOL

IlGENORZAO CM,,"" ICUArúlcE
09/D3I2014 1hJnirl" 16h00m1n

sttRtE "11- Z014

ESTÁDIO

DATA

.,' Rodada GRUPO A2J IGUATÚ X
ATLETAS TITULARES

NOME
FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA

ElISEU FERREIRA DA SIVA

DIEGOGOMES BRITO
RENAN DE CARVALHO BARRETO

FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA

ANTONIO NETO PEREIRA LIMA
HELDERLAN NOJ05A SILVA

FABIO DA SILVA LIMA
EDNILTON SOUZA DE BRITO

ALLAN REU6ER DOS SANTOS
EDVALDO ARAUJO DE OLIVEIRA

ATLETAS SUPLENTES

NOME
WAGNER BARBOSA DA SILVA
DENIS PEREIP.A DE SOUZA.

RAUL RODRIGUES DO NASCIMENTO

LEANDRO RODRIGUES DA SILVA
JEYDSQN DA SILVA SOUSA

NAILSON ISAIAS DE SOUSA
FRANCISCO EDSON DE BRITO DA SILVA

GELSON RODRIGUES DA SILVA

COMfssAo TÉCNICA

NO_

JOAO RULFINO DA COSTA'
KLEUSON MELO CAVALCANTE

ro. O
TÉCNICO

4UX TECNICO

PREP. FlslCO

M4SSAGISTA

MÉlJlCO
MORDOMO

UNIFORME
DE JOGO

CAMISA
CALÇ40

"'0
CAPITÃO
SUPERV1SÁo

F~ANCI5CO ROBERIO DE M. AMARAL

VAW.õMAR At<c DO NASClMenv

ATLETA GOLEIROS

Titul.r Ih.e"".
AHAIlELA~,~,

•

SÃO BENEDITOJ

APEUDO CBF
FABIO 168503

=U 375174

DIEGO 293559

RENAN 3127:11
~o_ 133749
TONINHO BAlHA 372971
JACKCHANN 178302

FABIO UBAJARA 175782 /

SOUZA 84IHA 156622
~UN 184918

'OPD • ".'"
APEUDO

WAGNER

DENIS

~U,
CHUPFTA

JETDSON-.,
ED50N

GELSON

CBF
392349

391869
41)4741
176310

361529
420250

J87357

459359

'"UOO
PAULLOROSSI

KLEUSON

DOC CREF

1563508
9702l!l!53711

ROBERIO 2003028120130

VALm<MAIr

ARBITRAGEM

ÁRBJTRO:

AUXILIARES ..,..,

AUXILIIlRES "2":
RESERVA:
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